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Yukarıdaki tablodaki yapılacak olan Yukarıdaki tablodaki yapılacak olan 
işlemlere göreişlemlere göre     + (   -    )      + (   -    ) sonucusonucu
kaçtır?kaçtır?

Yukarıdaki çarpma işlemlerinin sonuçları-
nın sembol kullanılarak doğru sıralaması 
aşağıdakilerden hangisidir?

Yukarıdaki sayının 25 katı kaçtır?

Yukarıda bir çarpma işleminin elemanları ve-
rilmiştir. Bu çarpma işleminde birinci çarpan 
1 artırılırsa sonuç nasıl değişir?

Yukarıdaki örüntü devam ettirildiğinde 
verilmeyen 3. ve 5. terimlerin yerine 
gelen sayıların çarpımlarının sayı değeri 
toplamı kaçtır?

Yukarıdaki çarpma işleminde verilmeyen 
BA sayısının iki basamaklı en büyük çift 
sayı olduğu bilinmektedir.  Buna göre yu-
karıdaki çarpma işleminin sonucunun en 
yakın onluğa yuvarlanmış hali kaçtır?
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Rakamları farklı en büyük 3 basamaklı tek 
sayının 48 eksiği
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Yukarıdaki çarpma işlemlerinden sonuçlarının 
en büyük olan iki tanesi toplanacaktır. Yapı-
lan toplama işleminin sonucu kaçtır?

Serhan, mavi bilyelerin 2 katı kadar, 
kırmızı bilyelerin 3 katı kadar daha bilye 
alırsa toplam kaç bilyesi olur?

Yukarıdaki bazı sayıların en yakın onluğuna 
ve yüzlüğüne yuvarlanmış şekilleri harf ile 
gösterilmiştir. Buna göre A ile B sayılarının 
çarpımının rakamları toplamı kaçtır?

Yukarıdaki çarpma işleminde birinci çarpan 
10 arttırılıp ikinci çarpan 20 azaltılırsa bu 
işlemden sonuç nasıl etkilenir?

Bir okulda 22 sınıf, her sınıfta 15 sıra var-
dır. Her sırada da üç öğrenci oturduğuna 
göre bu okulda kaç kişi vardır?

Yukarıdaki 1 numaralı üründen 5 adet, 2 
numaralı üründen 4 adet, 3 numaralı ürün-
den 10 adet alan bir kişi satıcıya kaç lira 
öder?
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En yakın yüzlüğü

En yakın onluğu

Kutumda 70 tane mavi bilye 
20 tane kırmızı bilyem var.
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125 kr.60 kr. 100 kr.
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